ete sapientior uenit. Venite  
 occidam' eu' & uindam' si plit  
 illi sopina sua. **V.** Quis uidit  
 let ioseph frs sui qd' a pie cit  
 tis frub; pl' amant' odit' eu'  
 uet po' terit ei q'q' pacifice loq'  
 unde & dicebat. **De. R.** Dixit  
 uidas frub; suis ete israheli  
 te tu' seut uenite uenit' det' & ma  
 u' me' uo' polluent'. **Lau' ei' &**  
**fe' m' e'.** **V.** Quia ei' p' est si occi  
 dam' frs' m' & celauim' sa  
 guine' ipi' meli' e' ut uenide  
 t'. **Lau. R.** **Q**uid' iacob ue  
 stimenta ioseph' lauit uestime  
 ta sua cu' fletu' & dixit. **sera**  
**pellia' duc' auit. filiu' meu'**  
**ioseph.** **V.** **C**ongregatis at' cit  
 tis libis eius ut delinirent do  
 lore' pris noluit eos audire

Et dixit. Afera. G. & filium. **Ann**  
**I**oseph dum intraret in terra **n. R.**  
egypti linguam quam non noverat  
audivit. **Q**uoniam autem in laboribus  
vixerat & lingua eius inter principes  
loquebatur sapienter. **V**erum divertit ab  
oneribus domus eius. **Q**uia. **R. M** **M**ane  
to mea dum bene tibi fuerit. **U**t sug-  
geras pharaoni ut educat me de  
istis carceribus quia facti sumus servus & hic  
innoxius in locum nostrum sumus. **V**erum dies eius  
adhuc sunt pro quibus recordabitur  
pharaon ministerium tuum & restituet  
te in gradum pristinum tuum in domum  
meam. **U**t. **R. Q** **Q**uoniam dixit tunc fratribus  
suis nunquam non dixi vobis nolite  
peccare in pueris & non audistis  
me. **U**bi sanguis eius exquirat. **V.**  
**Q**uoniam merito habet patrem quia peccavimus  
in faciem nostram videntes angustiam  
anime eius dum deprecaretur nos & non au-

//  
dū deprecaret nos  
et non audiuim⁹

diuini? **Ev. G. Ev. In m. n. R.**

**M**erito her patim⁹ qā peccauim⁹  
i frēm nr̄m uidetes angustia  
aie ei⁹ dū deprecaret⁹ uos ⁊ nō au  
diuim⁹. Ad atq uenit sc̄ nos tri  
bulatio. **V. D**ixit iube fr̄ib⁹ suis  
miqd nō dixi uob⁹ uolite pecca  
re i puer⁹ ⁊ nō audistis me. **Ad.**

**C**ollite hic uobis annua **R.**  
⁊ ite ad dñm terr⁹ ⁊ dū iueneritis  
adorate eū. sup terra. **D**s at me⁹  
faciat uob⁹ eū placabile ⁊ remit  
tat ⁊ huc frēm vrm uobis ⁊ eū  
q̄ tenet i vinctis. **V. H**umite de  
optimis terr⁹ frugib⁹ i uasis vris  
⁊ deferte vna annua. **D**s at. **R.**

**L**aqueus ioseph fr̄ib⁹ suis dixit.  
**P**ax uob⁹ uolite timē. **P** salute  
ei v̄ra misit me dñs ante uos.  
**V. E**leuauiq; uocē cū fletu qm̄

audierunt egypti omnes domi pharaonis  
et dixit fratribus suis. Pax. **B. P. la. R. Loques. Dō. m. In**  
**uita.** **P.** Is dñi et ques pasce  
ei. Venite adorem dñm. **R. La**  
cui est dñs ad moyse dicit de  
scende in egyptu dicit pharaoni ut di  
mittat populum meum in terram eam.  
pharaonis non vult dimitte populum  
meum nisi. **In manu forti. V. Vides**  
vidi afflictioe populi mei q est in  
egyptu et gemitu ei audiu et  
descendi liberare eu. **An. R. S. te**  
tit moyses coram pharaone et  
dixit hec dicit dñs. Dimitte po  
pulum meum ut sacrificet mi in deser  
to. **V. Dñs dñs hebreorum misit me**  
ad te dicit. **Di. R. Q.** Item dno  
glorioso ei honorificat est equum  
et asinam et pueri in mare. **Ad iutor**